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SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
 Utvalg for strategi og drift  
 Kontrollutvalget etter alkoholloven  

 
 

 
ÅRSRAPPORT 2019 - BJUGN KOMMUNE - KONTROLL AV SALGS-, 
SKJENKEBEVILLINGER OG UTSALGSSTEDER FOR TOBAKKSVARER MV. 
 
Rådmannens innstilling 
Kontrollutvalget for alkoholloven godkjenner vedlagte årsrapporter for 2019. 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
I h.h.t. sentrale forskrifters kap. 9, som trådte i kraft 01.07.05, skal alle kontrollrapporter 
sendes til bevillingsmyndigheten, som er formannskapet.  
I og med at kontrollutvalget nå består av formannskapet sendes rapportene fra og med 
årsskiftet 2019-2020 dit, og i likhet med tidligere utarbeides det i en årsrapport.  
 
Bjugn kommune hadde et eget kontrollutvalg med 3 medlemmer, men siden Bjugn kommune 
nå er historie legges rapporten fram for det nye kontrollutvalget. 
 
Kontroll både h.h.t. salg av tobakksvarer og internkontroll er pålagt kommunen, og disse er 
innlemmet i de ordinære skjenkekontrollene.  
 
Kontrolløren er engasjert ut 2019.  
 
 
Folkehelsevurdering 
Det er viktig at vi har skikkelig kontroll på dette arbeidet, slik at alkohol- og røykelovens 
formålsparagrafer overholdes. 
 
 
Administrasjonens vurdering 
Gjennomførte kontroller i 2019 avviker noe fra kontrollplanen, men det har sin forklaring i mer 
begrensede åpningstider enn forutsatt.  
Selve kontrollene i 2019 synes å ha fungert tilfredsstillende, både når det gjelder selve 
gjennomføring av kontrollene og i forhold til informasjon og rådgivning til 
bevillingsinnehaverne.  
 



 

2 Sensitivity: Internal

Det er registrert noen dårlige rutiner i forbindelse med legitimasjonskontroll salg og en episode 
ved et utested med overstadig beruset gjest, jf. årsrapport fra kontrollør.  
 
Dette er fulgt opp med varselsbrev og prikktildeling til bevillingsinnehaverne.  
 
 
Vedlegg 
1 Årsrapport fra Nokas - Bjugn kommune 2019 
2 Årsrapport 2019 - kontrollutvalget i Bjugn kommune for salgs-, skjenkebevillinger og 

utsalgssteder for tobakksvarer mv. 
 


